1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第128次會議紀錄

時間：113年4月22日(星期一)下午1時40分

地點：本市市政大樓2樓北區 N206會議室

主持人：陳信良主任委員 紀錄：梁婷茹

出（列）席：如簽到表

壹、審議事項：

一、平均地權基金

(一)中山地政：中山地政大樓耐震補強及頂樓防水工程變更設計

（併113年決算）

決議：照案通過，同意補助新臺幣（下同）124萬2,048元。

(二)公園處：市民廣場整建工程（114-116年）

決議：依提案機關提報修正後經費，同意補助5億1,124萬

1,000元。另請參依委員意見，考量市民廣場地下層

為車行地下道及停車場，施工時適時檢測地下空間及

維修補強，並留意地下水位變化，以維公共安全。

(三)南湖高中：校園環境改善工程（消防設施及校舍立面防水整

修）（114年）

決議：照案通過，同意補助2,155萬8,000元。

二、抵費地基金

(一)南港國小：南港一期重劃區南港國小向陽樓廁所整修工程

（114年）

決議：照案通過，同意補助1,361萬2,000元。

(二)公園處：內湖五期重劃區明美公園地坪改善（114-115年）

決議：請提案機關參依委員現地勘查意見，衡酌當地需求與

公園地坪實際破損狀況，重新評估改善範圍及項目後，

再提本委員會審議。

貳、現地勘查：略。

參、臨時動議：無。

散會（下午4時20分）